**i** Nec fecerūt r̄c. qz int̄fecerit filios ei⁹. vt h̄f capte se. Id malore p̄dicto p̄ intelligētiā vel poti⁹ studiosoꝝ exercitatoꝝ p̄ qri. v̄p gedeō mortu⁹ fuerit i pctō mortali et v̄r qz dñ h̄ de eo. Mortu⁹ ē i senectute bōa qd nō p̄suevit dici in scriptura sacra nisi de illi⁹ qz morūt i grā fm doctores hebraicos et latios. Itē ad heb. xi. noiaſ i catha logo scripꝝ ḡ r̄c. Cōtra qz dc̄m ē qz fecit oīamēta sacerdora lia p cultu dino exerceō i domo sua qd erat illicitū put dc̄m fuit Josue. xxij. qz vt ibidē dñ. Filij israel voluerūt bellare h̄ rubē et gad. et dimidiām tribū manasse. eo qz putabat eos secisse altare ad sacrificia offerenda extra locū sylo. etiā dñ. Itē iste gedeon vt dicit expositores cōit i oīamēt p̄dict⁹ offerebat sacrificia dñ. qd n̄ erat licēni n̄li filij aarō vt h̄f Nume. iij. Si at dicit qz penituerit. nō v̄r rōnablt dc̄m quia s̄ vere et p̄fecte penituerit predicta destruxit. R̄fisio: qd ista ē dñctō q viā nāe nobis icta. et iō m̄b̄ ē dñm. nisi q̄tū p̄trahi ex scriptura vel dñct̄ scripꝝ. Dicunt iḡ doctores nr̄i qz mortu⁹ fuit i grā pp̄ ratōnes allegatas p̄ pte ista. Dicunt nr̄i cōit qz peccauit mortaliter vestes sacerdotales faciēdo ex locū dini cult⁹ et eis v̄tēdo cuz nō esset de tribu aaron. nec ēt lenita. dicit tñq; an mortē penituit. dñ illō at quod contra hoc arguitur qz talia non destruxit. p̄t dici qz penituit circa mortē. cum iam erat ita debilis qz hoc faceare per se non poterat. precepit tamen filiis suis hoc fieri: vel saltem vestes dictas ad locum dñinū cultus portari quod quia factum non fuit non sibi imputandū est h̄ magis illis q ad idolatriā ad quā pñi erāt abusi sunt. id dominus ei⁹ fere delecta fuit. Posset aut̄ dici scholastice tamē et absq; assertione qz gedeon in p̄dictis nō peccauit. h̄ em̄ illicitū ēt q̄dū archa fuerit in sylo alibi offerre sacrificia de cōit cursu vt dc̄m fuit deut. xij. tñ sp̄eali disp̄satione ultima potat h̄ fieri. et sic gedeō sacrificiū obtulit i citate sua vt dc̄m ē s. vi. et forsitan nō solū fuit cōcessum p illa die h̄ ēt p̄ futuro tpe. et q pñs vestes sacerdotales faceret eis v̄tē qz cui p̄ceditur principale eidē et accessorii p̄cedit. vñ aut̄ dictis vestibus ē p̄pter oblatōz sacrificiorū et qd annexum ē eis ḡ r̄c. et sic p̄ respōsio ad rōnē h̄ hoc faciā in arguēdo h̄z h̄ dc̄m v̄f qd in lia dñ. Et scm est ipsi Gedeoni et domui eius in ruinam. Potest etiam dici qz scm est dominus

# Judicium

elus in ruita culpe eo q̄ abusi fuerūt ad ydolatriā: nec  
eritā in diuinō cultu habebat licentia vtēdi eis sicut gede  
on. Factū ē eritā domui gedeonis i ruinā pene: vt dictū ē  
et p̄ dñs t̄pi gedeoni inquātū p̄ quodāmō manet in filiis  
fī illud Eccli. xxx. Morū ē patēt: et q̄si nō ē morū:  
et p̄ dñs p̄ punitur i filiis inquātū manet  
aliq̄lit in eis: et sic rū  
fī filioꝝ gedeonis  
q̄ penā redundant in  
ipm: non tamē q̄tū  
ad culpam